PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017                                                                                            № 61/213
г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 21.09.2011 № 121/457

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке планирования и финансирования затрат на содержание объектов после ввода в эксплуатацию до передачи эксплуатирующей организации, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/457 «О порядке планирования и финансирования затрат на содержание объектов после ввода в эксплуатацию до передачи эксплуатирующей организации», следующие изменения:

1.1. В пунктах 1 и 2 слова «областной адресной инвестиционной программы» заменить словами «государственной программы Кировской облас-ти».
1.2. В пункте 4 слова «департамента государственной собственности Кировской области» заменить словами «министерства государственного имущества Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев